
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση συμμετοχής των τέκνων υπαλλήλων της 
Δ.ΥΠ.Α. σε κατασκηνωτικό πρόγραμμα έτους 2025.

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 30847/21-08-2020 κοι-
νής απόφασης των Υπουργών Δικαιοσύνης και 
Οικονομικών «Άσκηση υποψηφίων δικηγόρων 
στον Οργανισμό Ελληνικών Γεωργικών Ασφαλί-
σων» (Β’ 3637).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 15809 (1)

Έγκριση συμμετοχής των τέκνων υπαλλήλων της 
Δ.ΥΠ.Α. σε κατασκηνωτικό πρόγραμμα έτους 2025.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α. Του άρθρου 10 του ν. 1276/1982 «Για τη συγχώνευ-

ση του κλάδου συντάξεως του Ταμείου Ασφαλίσεως 
Προσωπικού Εταιρείας Διαχείρισης Ειδών Μονοπωλίου 
του ελληνικού δημοσίου στο ΙΚΑ και ρύθμιση άλλων 
ασφαλιστικών και συνταξιοδοτικών θεμάτων» (Α’ 100), 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρο 
17 του ν. 2556/1997 «Μέτρα κατά της εισφοροδιαφυ-
γής, διασφάλιση εσόδων ΙΚΑ και άλλα θέματα» (Α’ 270) 
σε συνδυασμό με τις παρ. 1, 2 και 3 του άρθρου 17 του 
ν. 1346/1983 «Τροποποίηση και συμπλήρωση διατάξε-
ων της Εργατικής Νομοθεσίας και ρύθμιση διαφόρων 
θεμάτων» (Α’ 46),

β. της παρ. ιβ του άρθρου 20 του ν. 4270/2014 «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

γ. της παρ. 2α του άρθρου 43 του ν. 4484/2017 «Προ-
σαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110),

δ. του ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: Αναδιοργάνωση 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και ψηφιοποίηση 

των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτήτων εργατικού 
δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών εργασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 75),

ε. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

2. Το άρθρο 16 του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουρ-
γείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης» (Α’ 168).

3. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προ-
σωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130) και του 
π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και 
μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσω-
πικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 
(Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

5. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’  131) και το 
π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» 
(Α’ 91).

6. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-07-2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικο-
νομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οι-
κονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

7. Την υπ’ αρ. 1069/48/06-05-2025 (ΑΔΑ: 97HK4691Ω2-
ΜΧ8) απόφαση του Δ.Σ. της Δ.ΥΠ.Α.

8. Τις υπ’  αρ. 01-00/6222/20-05-2025, 01-01/5903/ 
13-05-2025, 01-08/5774/08-05-2025, 01-02/5908/ 
13-05-2025, 01-06/5992/15-05-2025, 01-05/6139/ 
19-05-2025, 01-04/5934/14-05-2025, 01-03/6186/ 
20-05-2025 και 01-07/5917/13-05-2025 αποφάσεις ανά-
ληψης υποχρέωσης της Διοίκησης και των Περιφερεια-
κών Διευθύνσεων της Δ.ΥΠ.Α. ύψους 251.734,50 €.

9. Την υπ’ αρ. 14641/03-06-2025 εισήγηση της Γενικής 
Διευθύντριας Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης. 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2990

37965

17.06.2025 20:13:39

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37966 Τεύχος B’ 2990/17.06.2025

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφα-
σης προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
της Δ.ΥΠ.Α. οικονομικής χρήσης 2025 ύψους διακοσίων 
πενήντα μία χιλιάδων επτακοσίων τριάντα τεσσάρων 
και πενήντα λεπτών του ευρώ (251.734,50 €) η οποία 
θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 4612 «Δαπάνες λειτουργίας κατα-
σκηνώσεων-εξοχών». 

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1069/48/06-05-2025 
(ΑΔΑ: 97HK4691Ω2-ΜΧ8) απόφαση του Δ.Σ. της Δ.ΥΠ.Α.:

1. Την ανάθεση σε επιχειρήσεις που διαθέτουν κατα-
σκηνωτικές εγκαταστάσεις του παραθερισμού έως και 
τετρακοσίων σαράντα πέντε (445) παιδιών υπαλλήλων 
της Δ.ΥΠ.Α κατά τη θερινή περίοδο 2025, για κατ’ ανώ-
τατο όριο δεκαπέντε (15) ημέρες.

2. Τη διάθεση του ποσού των διακοσίων πενήντα μία 
χιλιάδων επτακοσίων τριάντα τεσσάρων και πενήντα λε-
πτών του ευρώ (251.734,50 €), συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α., για τη φιλοξενία των δικαιούχων παιδιών στο 
πρόγραμμα, βάσει του ημερήσιου τροφείου κατασκη-
νώσεων έτους 2025, το ύψος του οποίου καθορίστηκε 
με την υπό στοιχεία Φ.43000/6643/12-03-2025 (Β’ 1172) 
κοινή απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών και του Υφυπουργού Εργασίας και Κοινω-
νικής Ασφάλισης. 

Το δικαίωμα συμμετοχής στο κατασκηνωτικό πρό-
γραμμα παρέχεται στους μόνιμους και Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου υπαλλήλους της Δ.ΥΠ.Α., εφόσον δεν 
είναι δικαιούχοι - ωφελούμενοι συναφούς παροχής από 
οποιονδήποτε άλλο φορέα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 16 Ιουνίου 2025

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός  
Εθνικής Οικονομίας Εργασίας και Κοινωνικής 
και Οικονομικών Ασφάλισης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Ι

Αριθμ. 31459 οίκ (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 30847/21-08-2020 κοι-
νής απόφασης των Υπουργών Δικαιοσύνης και Οι-
κονομικών «Άσκηση υποψηφίων δικηγόρων στον 
Οργανισμό Ελληνικών Γεωργικών Ασφαλίσεων» 
(Β’ 3637).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 13 του ν. 4194/2013 «Κώδικας Δικηγό-

ρων» (Α’ 208), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 3 του 
ν. 4745/2020 (Α’ 214),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133),

γ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145),

δ) του ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο πλαίσιο δημοσι-
ονομικής στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111),

ε) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), 

στ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131) και

ζ) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139). 

2. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-07-2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικο-
νομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οι-
κονομικών Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

3. Την υπ’ αρ. 164007/07-11-2023 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Μεταβί-
βαση της εξουσίας υπογραφής “Με εντολή Υφυπουργού” 
στον Γενικό Γραμματέα Δημοσιονομικής Πολιτικής και 
στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύν-
σεων και Τμημάτων της Γενικής Γραμματείας Δημοσι-
ονομικής Πολιτικής/Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών» 
(Β’ 6432).

4. Την υπ’ αρ. 36017/9-8-2021 (Β’ 3748) απόφαση του 
Υπουργού Δικαιοσύνης περί μεταβίβασης της εξουσίας 
υπογραφής «με εντολή Υπουργού» στον Γενικό Γραμμα-
τέα Δικαιοσύνης και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, σε συν-
δυασμό με την παρ. 4 του άρθρου 13 του π.δ. 77/2023.

5. Το υπ’ αρ. 14689/11-12-2024 έγγραφο του Προ-
έδρου ΕΛ.Γ.Α. «Αίτημα για τροποποίηση της υπ’  αρ. 
30847/21-08-2020 κοινής απόφασης των Υπουργών 
Δικαιοσύνης και Οικονομικών (Β’ 3637)» με συνημμένα: 
α)Την 158/02-12-2024 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του ΕΛ.Γ.Α. και β) Το υπ’ αρ. 138/02-12-2024 
Εισηγητικό Σημείωμα της Νομικής Υπηρεσίας ΕΛ.Γ.Α.

6. Την υπ’ αρ. 2894/13-03-2025 (ΑΔΑ: 6ΤΓΗ46ΨΧΞ5-
Χ1Ν) απόφαση ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης και 
την υπ ’αρ. 1632/12-02-2025 (ΑΔΑ: ΨΧΑΡ46ΨΧΞ5- ΟΘΡ) 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης έτους 2025.

7. Το υπ’ αρ. 13669/21-11-2024 (ορθή επανάληψη) 
έγγραφο της Προϊσταμένης Διεύθυνσης Οικονομικού 
σχετικά με την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων για 
την κάλυψη της αμοιβής των ασκούμενων δικηγόρων.

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται πρόσθετη δαπάνη 2.400 € ευρώ ετησίως η οποία 
για το τρέχον οικονομικό έτος 2025 ανέρχεται σε 1.400 
ευρώ, που καλύπτεται από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις 
του προϋπολογισμού του ΕΛ.Γ.Α. (Κ.Λ 60.00.12 Αμοιβές 
Ασκούμενων Δικηγόρων), για δε τη δαπάνη των ετών 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37967Τεύχος B’ 2990/17.06.2025

2026,2027,2028 θα εγγραφούν σχετικές πιστώσεις στον 

προϋπολογισμό του ΕΛ.Γ.Α. και για τα επόμενα έτη η προ-

βλεπόμενη σχετική πίστωση θα βαρύνει τους Κ.Λ. του 

προϋπολογισμού των επόμενων ετών, χωρίς να γίνεται 

υπέρβαση των δεσμευτικών ορίων του Μεσοπρόθεσμου 

Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής.

9. Τις ανάγκες υποβοήθησης της Νομικής Υπηρεσίας 

του ΕΛ.Γ.Α, καθώς επίσης και την παροχή δυνατότητας 

απασχόλησης ασκούμενων δικηγόρων.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε: 

Άρθρο μόνο 

Τροποποιούμε την υπ΄ αρ. 30847/21-08-2020 κοινή 

απόφαση των Υπουργών Δικαιοσύνης και Οικονομικών 

«Άσκηση υποψηφίων δικηγόρων στον Οργανισμό Ελλη-

νικών Γεωργικών Ασφαλίσεων» (Β΄ 3637), ως προς την 

περ. γ΄ της παρ. Α του άρθρου μόνου αυτής, το οποίο 

αντικαθίσταται ως εξής: 

«Τη μηνιαία αποζημίωσή τους στο ποσό των εξακο-
σίων πενήντα (650) ευρώ. Το παραπάνω ποσό δεν υπό-
κειται σε ασφαλιστικές κρατήσεις, παρά μόνο σε παρα-
κράτηση φόρου εισοδήματος και θα καταβάλλεται στο 
τέλος κάθε ημερολογιακού μηνός».

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄ αρ. 30847/21-08-2020 
κοινή απόφαση των Υπουργών Δικαιοσύνης και Οικονο-
μικών «Άσκηση υποψηφίων δικηγόρων στον Οργανισμό 
Ελληνικών Γεωργικών Ασφαλίσεων» (Β΄ 3637). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Aθήνα, 28 Μαΐου 2025

Με εντολή Υφυπουργού  
Εθνικής Οικονομίας  
και Οικονομικών Με εντολή Υπουργού 
Η Γενική Γραμματέας Δικαιοσύνης 
Δημοσιονομικής Ο Γενικός Γραμματέας 
Πολιτικής Δικαιοσύνης

ΠΑΥΛΙΝΑ ΚΑΡΑΣΙΩΤΟΥ ΠΕΛΟΨ ΛΑΣΚΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37968 Τεύχος B’ 2990/17.06.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02029901706250004*


